Орган по сертификации Общество с ограниченной ответственностью

"ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБОРУДОВАНИЯ
ДЛЯ ВЗРЫВООПАСНЫХ СРЕД ЛАБ-Ех"

Уникальный номер записи в реестре аккредитованных лиц: RA.RU.11HB82
ОГРН 1195027022970, ИНН/КПП 5040164357 / 504001001

Адрес места осуществления деятельности:
140143, Россия, Московская обл., г. Раменское, дп. Родники, ул. Трудовая, д. 11, ком.113

Телефон: +79261628702, адрес электронной почты: Lab-Ex@bk.ru, https://www.ruslabex.com

Решение о подтверждении действия сертификата соответствия
№ ЕАЭС RU C-RU.НВ07.В.00726/22 (дата регистрации сертификата 08.11.2022 г.)

от «29» мая 2025 г.
с учетом внесенных изменений

На основании рассмотрения представленных документов:  Договор №015/HB07/ИК от 12.11.2024 г. о
передаче сертификата соответствия, Письмо №2605-25/1 от 26.05.2025 г. от ООО «Производственное
Объединение ОВЕН» о внесении изменений в сертификат ЕАЭС RU C-RU. НВ07.В.00726/22,
Технические условия ТУ 4211-023-46526536-2009, Руководство по эксплуатации Адаптированная версия
КУВФ.405210.003РЭ, чертежи: КУВФ.405210.003-476.50 СБ, КУВФ.711111.430.2936.
а также анализа информации о сертифицированной  продукции:

 Термопреобразователи сопротивления ДТС с маркировкой взрывозащиты 0Ех ia IIС Т6...Т1 Ga X.

                                                                      наименование продукции

выпускаемой ООО «Производственное Объединение ОВЕН»
          наименование изготовителя

Орган по сертификации постановляет:

1. Считать сертификат  соответствия ЕАЭС RU C-RU. НВ07.В.00726/22 подтвержденным

                                 номер и срок действия сертификата

со следующими внесенными изменениями:
Изменяются параметры искробезопасного подключения:
Ui = 30 В, Ii = 200 мА, Pi = 0,5 Вт, Ci = 2,75 нФ, Li = 0,75 мкГн.
Конструктивные изменения не вносятся.
________________________________________________________________________________________

2. Направить данное Решение    ООО «Производственное Объединение ОВЕН»

                      наименование заявителя
Настоящее решение имеет юридическую силу на основании п.7 Статьи 6 ТР ТС 012/2011, Письма
Федеральной службы по аккредитации № 2442/03-СМ от 03.03.2014, Письма Министерства
промышленности и торговли Российской Федерации № 10-639 от 04.04.2014 г.

Руководитель органа по сертификации    Хлопин Станислав Юрьевич
 подпись ФИО

Cylon

Cylon